G a m a ra  Q d lu n ic ip a l de GJouso (G tlegre

G íílm as Q iera is

PORTARIA N° 36/2006

CONCEDE LICENÇA-MATERN IDADE À SERVIDORA QUE
MENCIONA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Raphael Prado dos Santos, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art.
28 da Lei n° 4011-A/2002 e do art. 190 da Lei n° 1042/71 (Estatuto dos Servidores Públicos
Municipais), expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - CONCEDER licença-matemidade à servidora abaixo
relacionada:

NOME
Luciana Brito Rigotti Gonçalves

Art. 2C
entra em vigor nesta data.

CARGO PERÍODO
Recepcionista 26/06/2006 a 23/10/2006

- Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 26 de Junho de 2006.

RAPHAEL/PRADO
PRESIDENTE DA MESA

1

. irt:  . . .  .•

i 90 V «õôyiuciiü/i jb OÉf o: ■
PORTARIA N" 36/2006

Concede licença-maternidade à servidora que menciona.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre. Estado de
Minas Gerais. Raphael Prado dos Santos, no uso de suas atribuições
e de conformidade com o art. 28 da Lei n‘ 4011-A/2002 e do art.
190 da Lei n" 1042/71 (Estatuto dos Servidores Públicos Munici
pais), expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1" - CONCEDER liccnça-matemidade à servidora abaixo rela
cionada:

NOME
c a r g o  PERÍODO
Luciana Brito Riuotli Gonçalves Recepcionista

26/06/2006 a 23/10/2006
Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria
entra em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 26 de Junho de
2006.

RAPHAEL PRADO
PRESIDENTE DA MESA

/• i- . - í )í